学　校　外　教　育　届
※実施日の2週間前までにご提出ください
※学外活動における危機管理を目的としていますので、必ず提出願います。
　　年　　　月　　　日
　　　  　　　　　　　　学 部 長 殿

下記のとおり、学校外における教育を実施しますので、届出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　教職員番号　　　　　　　　　　　　氏名
自著または捺印

	学部・学科　学年
	（学年　　 　　）

	科 目 名

	目　  的
	合宿 ・ 見学 ・ 調査 ・ 実習 ・ その他・（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	教員同行
の有無
	有　　　　・　　　　無

	日　  時
	　　　　年　　　月　　　日（　　）　～　　　年　　　月　　　日（　　）　　泊　　　日
午前・午後　　　　　 時　　　　 分　～　午前・午後 　　　　 時　　　　　 分まで

	参加人数
	　　　　　　名　　＊ 参加者名簿を必ず添付

	救急
医療体制

電話番号

	傷害保険
	任意保険に加入（保険名：　　　　　　　　　　　　　） ・　学研災のみ

	実　  施
場　  所
	実施場所

	‘住所
電話番号

	まとまって移動する場合の経路及び利用交通機関
※現地集合、現地解散の場合は不要です
※学生のみの活動の場合でまとまっての移動経路が明確な場合も記入願います。

	交通機関 ※1
	区間など

	JR・名鉄・バス・地下鉄・（　　　　　）
	～

	JR・名鉄・バス・地下鉄・（　　　　　）
	～

	自動車利用 ※2 ※3
	　　　　　　　　　　　台　（同乗者の有無：　あり　・　なし）

	※1  可能な限り公共交通機関を利用
※2  教員の車利用については、出張における自家用自動車利用許可申請書を人事課に提出願います
※3　学生の車利用については、適切な保険に加入しているか確認してください。

	受付日
	受付者

学校外教育活動内容報告書

学校外教育活動について、大学HPをはじめ、各種広報媒体で広く報告（広報活動含む）を行います。つきましては、以下のいずれかの方法でご報告いただきますよう、よろしくお願いいたします。
なお、お送りいただきました写真データは掲載の許可が取れている前提で活用いたしますので、ご提出の際は必ず写真利用許可のご確認をお願いいたします。

1. 紙提出の場合
以下の項目に必要事項をご記入の上、以下の送付先までお送りください。

送付先：nfu-f@ml.n-fukushi.ac.jp

記入日　　　　年　　月　　日

	学籍番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
ゼミ名：

	学校外教育の報告内容を記入してください。（活動先・日時・どんな活動をしたか等）
文字数の制限はありませんので、自由に記入してください。

※活動内容及び感想に関しては、匿名のうえで広報活動に利用させていただく場合があります。
※活動の様子などの写真がありましたら、併せて提出してください。（撮影許可済のものに限る）

1. Googleフォームで提出の場合
以下のURLよりご入力をお願いいたします。

フォーム　https://forms.gle/m4V2iSjyLazxhKm49
[bookmark: _GoBack]